
BIP - Śląski Oddział Straży Granicznej

https://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/s10/zamowienia-publiczne/archiwum/15912,Przetarg-nieograniczony-na-bud
owe-obiektow-i-przebudowe-budynku-na-potrzeby-PSG-.html
30.04.2025, 17:27

Przetarg nieograniczony na budowę obiektów i
przebudowę budynku na potrzeby PSG w m.
Częstochowa - termin składania ofert 16.12.2020

Przedmiotem zamówienia jest budowa obiektów i przebudowa budynku na potrzeby PSG w m.
Częstochowa.
Sprawa 5/ZP/10/2020
Termin składania ofert: 09.12.2020r.  godz. 12:00.
Otwarcie ofert: 09.12.2020r.  godz. 13:00.
Wartość szacunkowa poniżej 5.350.000 euro.

Zamawiający zorganizuje spotkanie z potencjalnymi Wykonawcami na terenie realizacji zamówienia
(Częstochowa ul. Gminna 40) objętego niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia
publicznego w dniach 01.12.2020 r. oraz  04.12.2020 r. w godz. od 10.00. do 12.00.

 

UWAGA!

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 16.12.2020r.  godz. 12:00.
Otwarcie ofert: 16.12.2020r.  godz. 13:00.

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
17.02.2021 08:20
(pdf 1.53 MB)

informacja o wyniku postępowania
26.01.2021 13:16
(pdf 464.52 KB)

Informacja z sesji otwarcia ofert
16.12.2020 14:10
(doc 47 KB)

Odpowiedzi na zapytania VIII
11.12.2020 14:48
(docx 16 KB)
Odpowiedzi na zapytania VII

http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/31345/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/31218/informacjaowyniku.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/31052/Informacjazotwarciaofert.doc
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30923/OdpowiedzinazapytaniaVIII.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30879/OdpowiedzinazapytaniaVII.docx


09.12.2020 11:13
(docx 15.16 KB)

Modyfikacja specyfikacji nr 3
09.12.2020 11:12
(docx 14.63 KB)

Zał. do Modyfikacji SIWZ nr 3
09.12.2020 11:11
(pdf 70.75 KB)

Odpowiedzi na zapytania VI
09.12.2020 11:09
(docx 16.9 KB)

Informacja ze spotkania z wykonawcami
08.12.2020 14:24
(docx 13.75 KB)

Zał. nr 1 do informacji ze spotkania z wykonawcami
08.12.2020 14:27
(zip 33.52 MB)

Odpowiedzi na zapytania V
02.12.2020 14:44
(docx 17 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
02.12.2020 08:03
(docx 12.96 KB)

Modyfikacja specyfikacji nr 2
02.12.2020 08:02
(pdf 309.6 KB)

Uzupełnienie dokumentacji projektowej
02.12.2020 08:01
(zip 9.41 MB)

Odpowiedzi na zapytania III
30.11.2020 14:54
(docx 15.32 KB)

Odpowiedzi na zapytania IV
02.12.2020 08:00
(docx 362.51 KB)

Załącznik nr 1 do odpowiedzi na zapytania III - opis
30.11.2020 14:53
(pdf 21.33 MB)

Odpowiedzi na zapytania II
27.11.2020 14:19
(docx 14.2 KB)

Modyfikacja specyfikacji
01.12.2020 13:21
(pdf 388.43 KB)

Odpowiedzi na zapytania

http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30878/MODYFIKACJASIWZ-3.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30877/Zalaczniknr1doMODYFIKACJIIII-OPISTECHNICZNY.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30876/OdpowiedzinazapytaniaVI.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30864/Informacjazespotkaniazpotencjalnymiwykonawcami.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30865/Zalacznik1-doinformacjizespotkaniazwykonawcami-dokumentacjafotograficzna.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30803/OdpowiedzinazapytaniaV.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30798/Ogloszenieozmianieogloszenia.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30797/ModyfikacjaSIWZnr2.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30796/Uzupelnieniedokumentacjiprojektowej.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30764/OdpowiedzinazapytaniaIII.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30795/OdpowiedzinazapytaniaIV.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30762/zalNr1doodpowiedzinapytaniaIII-opis.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30753/OdpowiedzinazapytaniaII.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30787/ModyfikacjaSIWZ.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30728/Odpowiedzinazapytania1.docx


26.11.2020 10:52
(docx 27.06 KB)

Ogłoszenie
17.11.2020 13:00
(docx 28.53 KB)

Specyfikacja
17.11.2020 13:00
(docx 68.48 KB)

Zał. 1 do SIWZ - formularz oferty
17.11.2020 13:00
(doc 70 KB)

Zał. 2 do SIWZ - oświadczenie
17.11.2020 13:00
(doc 42.5 KB)

Zał. 3 do SIWZ - grupy kapitałowe
17.11.2020 13:00
(docx 153 KB)

Zał. 4 do SIWZ - wykaz robót
17.11.2020 13:00
(doc 41 KB)

Zał. 5 do SIWZ - wykaz osób
17.11.2020 13:00
(doc 36.5 KB)

Zał. 6 do SIWZ - pełnomocnictwo
17.11.2020 13:00
(doc 29 KB)

Zał. 7 do SIWZ - projekt umowy
17.11.2020 13:00
(odt 119.62 KB)

zał. do projektu umowy - r. bud.
17.11.2020 13:00
(xlsx 18.38 KB)

zał. do projektu umowy - r. elektr.
17.11.2020 13:00
(xlsx 19.98 KB)

zał. do projektu umowy - r. sanit.
17.11.2020 13:00
(xlsx 23.11 KB)

zał. do projektu umowy - zas. oznakowania
17.11.2020 13:00
(pdf 604.64 KB)

Dokumentacja projektowa - projekt budowlany czI
17.11.2020 13:00
(zip 38.92 MB)

Dokumentacja projektowa - projekt budowlany czII

http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30641/OGLOSZENIEowszczeciu.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30613/SPECYFIKACJA.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30614/zalnr1oferta.doc
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30615/zalnr2oswiadczeniewykonawcy.doc
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30616/zalnr3grupykapitalowe.docx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30617/zalnr4wykazrobot.doc
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30618/zalnr5wykazosob.doc
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30619/zalnr6pelnomocnictwo.doc
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30620/zalnr7projektumowy.odt
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30621/zalnr2doprojektuumowy-rbud.xlsx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30622/zalnr2doprojektuumowy-relektr.xlsx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30623/zalnr2doprojektuumowy-rsanit.xlsx
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30624/zalnr3doprojektuumowy-zasadyoznakowaniaprzedsiewziec.pdf
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30626/wersjapdfpbudowlanyczI.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30625/wersjapdfpbudowlanyczII.zip


17.11.2020 13:00
(zip 25.52 MB)

Dokumentacja projektowa - projekt wykonawczy czI
17.11.2020 13:00
(zip 36.66 MB)

Dokumentacja projektowa - projekt wykonawczy czII
17.11.2020 13:00
(zip 41.45 MB)

Dokumentacja projektowa - projekt wykonawczy czIII
17.11.2020 13:00
(zip 4.06 MB)

Dokumentacja projektowa - dokumenty formalne
17.11.2020 13:00
(zip 25.33 MB)

Dokumentacja projektowa - przedmiary
17.11.2020 13:00
(zip 1.93 MB)

Metryczka

Data publikacji 17.11.2020
Data modyfikacji 01.12.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Grab

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Grab

http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30627/wersjapdfpwykonawczyczI.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30628/wersjapdfpwykonawczyczII.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30629/wersjapdfpwykonawczyczIII.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30630/DOKUMENTYFORMALNE.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/download/390/30631/PRZEDMIARYCZESTOCHOWA.zip
http://www.bip.slaski.strazgraniczna.pl/s10/changelog/15912,dok.html

